國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：袁則鈞
聯絡電話：06-2757575#51670#31
電子信箱：wtrc@ncku.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年5月29日
發文字號：成大王助字第1136400088號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：敬邀貴校參加由國防部主辦，本校協辦之「113年度國防
科技論壇-成大場」，請貴校惠予公告，並鼓勵教授踴躍
報名，請查照。

說明：
一、旨揭論壇將針對4項國防先進科技重點議題，邀集產、

學、研機構專家學者一同探討，以對接國防需求與學研單
位，共同發展國防先進科技。

二、論壇資訊摘要如下：
(一)時間：113年6月14日（星期五）上午8時30分至下午3時

40分。
(二)地點：本校國際會議廳第一講堂
（臺南市東區大學路1號光復校區國際會議廳B1）
(三)報名網址：https://forms.gle/3VUFpRM891AcXQWx9
（報名 QR-Code 詳見議程）
(四)報名截止日：即日起113年6月7日（星期五）中午

12時。名額有限額滿為止。
(五)活動聯絡人：
１、國防部曾少校 02-23116117轉637569
２、本校袁小姐、曹小姐06-2757575轉31、32。

三、檢附論壇議程表1份。

正本：國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立中正大學、國立嘉義大學、國立

臺南大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、台南家專學校財團法人台南應用
科技大學、國立高雄大學、國立高雄科技大學、正修學校財團法人正修科技大
學、空軍軍官學校、空軍航空技術學院、國立屏東大學、國立屏東科技大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1130006066

第2頁  (共2頁)